representative of the Strangs of Balcaskie.
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ad occidentem per nos a fundamentis respective constructa

edificata et
reparata.&quot;

In some cases to the salt-pan there is added a right

of coals:
&quot; Una cum carbonibus sufficientibus ad vsum

huiusmodi saline in carbonario nostro de Pettinweme jam

per nos acquisito et illo deficiente cum plena [potestate] ipso

Thome licredibus suis et assignatis infrascriptis cum aliis

suis collegis salinarium infra dictum nostrum dominium

pro tempore possessoribus aliucl carbonarium seu car-

bonaria quociens opus ejus fuerit in aliqua parte seu

partibus dicti dominij acquirendi lucrandi et carbones

ad vsum dicte saline pro confectione et decoctione salis

duntaxat et non alias suis propriis sumptibus effodendi

excidendi et ad dictam salinam ducendi et transportandi.

. . . Reddendo inde ammatim tres coleros salis nomine

firme canalis siue cane ad duos anni terminos festa

videlicet purificacionis beate Marie virginis et ad uin-

cula Sancti Petri wlgariter Lammes per equales medias

porciones.&quot;

1

I may add from another charter a description of the

husbandlands as preserving some interesting local bound

aries: Ac etiam tote et integre terre vocate lie husbandlandis

extendentes in quindecim acras vel eocirca terre arabilis

olim occupate per dictum quondam Johannem Watsomi et

Margaretam Strang ejus spousam una cum lie hewes subtus

1 Charter by John, prior of Pittenweem, to an honourable man, Thomas

Knychtsoun, 7th January 1537. (Registrum de Pittenweem, p. 24.)
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rupes habentes ad occidentem limites Sancti Monani usque

ad fontem eiusdem Sancti Monani 1 ad orientem.
2

The history of the buildings of the monastery of Pitten-

weem, soon after the time when they were secularised, will

be found in an Act of the Scottish parliament, dated 5th

June 1592, ratifying the charters made by William Stewart,

commendator of Pittenweem, and Walter Scott of Abbots-

hall, in favour of the burgh of Pittenweem, of
&quot; All and

Haill that greit houss or greit building of the monasterie of

Pettinveme vnder and aboue with the pertinentis, contenand

the channonis or monkis fratere and dortour of the said

monasterie, with the cellaris beneth and loftis aboue the

samyn fratere and dortour, and sic lyk of the westries of the

said monasterie vnder and aboue, with thair pertinentis, and

of the chaptour chalmer of the same monasterie and cellair